
LM-GLMFLAT028DX/15
LM-GLMFLAT028DX/8

LM-GLMFLAT028SX/15
LM-GLMFLAT028SX/8

LM-GLMFLAT034/15
LM-GLMFLAT034/8

rvs glanzend
rvs geborsteld

rvs glanzend
rvs geborsteld

Inox brillant
Inox brossé

8 mm
8 mm

8 mm
8 mm

Lengte max.: 1522 mm

Lengte max.: 1522 mm

8 mm
8 mm

Model met looprail wand/wand - rechts 

Model met looprail wand/wand - links

Model met looprail wand/glas

uitvoering

uitvoering

glAs

verre

omschrijving

omschrijving

code 

code 

BESLAG VOOR DOUCHES

MAX. DOORGANG 749 MM GREEP 
EN WANDPROFIEL VOOR VAST GLAS                                                                                    

NIET INBEGREPEN

MAX. DOORGANG 744 MM                                                                                   
GREEP NIET INBEGREPEN

GLMFLATMUR

1 SET

1 SET

2000 MM

2000 MM

1 ST

3 ST

1 ST

1 ST

1 ST

9 M

1 ST

1 ST

1 ST

1 ST

1 ST

1 ST

GLMFLATVET

GLMFTFORO

GLMFTFORO

BDFIX10

UP4

BDFIX_DX

PBD3183

GM143000

GLMSPA08

BDFIX2_DX

PBD3184.150

GM063000

GM063000

GM143000

GM5630

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

9.77

9


